
 1 

VIEDMA, 22 DE NOVIEMBRE DE 2012 
 
 
                    VISTO 
 El Expediente Nº 140675-V-2008  del registro del Ministerio de 
Educación – Consejo Provincial de Educación, y el Decreto  Nacional Nº 134/09,  y 
 
CONSIDERANDO 
 
 Que por el mismo se tramitan las titularizaciones y regularización 
docente según Acta Paritaria Nacional de fecha 2 de julio de 2008 y Actas Paritarias de la 
Provincia de Río Negro; 
 
 Que según Actas Paritarias se acuerda avanzar en la segunda etapa de 
Titularización en los Niveles Inicial, Primario y Medio, teniendo en cuenta lo establecido en 
el Anexo 2-punto 5 del mencionado Decreto; 
 
 Que las Juntas de Clasificación continúan analizando los casos de los 
docentes que han presentado documentación, a los efectos de producir los informes 
pertinentes para el dictado de la norma que cumpla con los Acuerdos; 
 
 Que corresponde asignar cargos a los docentes que teniendo derecho al 
Ingreso o Acumulación  no accedieron a los cargos por errores de la administración; 
 
POR ELLO, y  de  acuerdo  a  las facultades conferidas por el Artículos 84º de la Ley  F  2444 
                     (texto consolidado) 
 

EL  PRESIDENTE 
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1º.- ESTABLECER que pasen a revistar como Titulares por Ingreso,  con  todos 
                            los derechos y obligaciones que le correspondan, el Personal Docente en los  
Establecimiento y Cargos de Educación Inicial y Primaria que se detalla en el Anexo I de la 
presente, en ejercicio al 31 de diciembre de 2005 y que continúa en forma activa e 
ininterrumpida , y en un todo de acuerdo con las actas paritarias del orden Nacional y 
Provincial y el Decreto 1 Nacional Nº 134/09.- 
 
ARTÍCULO 2º.- ESTABLECER que pasen a revistar como Titulares por Acumulación,  con 
                            todos los derechos y obligaciones que le correspondan, el Personal Docente 
en los Establecimientos y Cargos de educación Inicial y Primaria que se detallan en el Anexo 
II de la presente, en ejercicio al 31 de diciembre de 2005 y que continúa en forma activa e 
ininterrumpida , y en un todo de acuerdo con las actas paritarias del orden Nacional y 
Provincial y el Decreto 1 Nacional Nº 134/09.- 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR fehacientemente a cada uno de los docentes detallados a través  
                           de las correspondientes Direcciones y Supervisiones Escolares, para su 
conocimiento y trámite procedente, quienes harán efectiva la toma de posesión el día anterior 
a la asamblea de Interinatos y Suplencias 2013.- 
 
ARTICULO 4º.- FIJAR  que  las  Direcciones  de  los  Establecimientos  y  las  Supervisiones  
                           serán Responsables de requerir, en todos los casos, la presentación de las 
declaraciones juradas de cada uno de los designados en el nuevo carácter, para corroborar las 
compatibilidades y controlar las mismas en el marco de lo establecido en las normas en 
vigencia, y elevar el respectivo informe y documentación a la Junta de Clasificación para la 
Enseñanza Inicial y Primaria.- 
 
ARTÍCULO 5º.- REGISTRAR, comunicar por la Secretaría General a los Consejos Escolares 
                            Zonas Valle Inferior, Atlántica I y II, Sur I y II, Andina, Andina Sur, Alto 
Valle Oeste I y II, Alto Valle Centro I y II, Alto Valle Este I y II y Valle Medio I y II y por su 
intermedio a las Supervisiones de Educación Inicial y Primaria; a la Junta de Clasificación 
para la Enseñanza Inicial y Primaria, a la Unión de Trabajadores de la Educación de Río 
Negro (UN.T.E.R) y a la Secretaría de Trabajo de la Provincia de Río Negro y Archivar.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº   3406 
JCEIP/SG 
 
 
 

Héctor Marcelo MANGO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

ANEXO I - RESOLUCIÓN   Nº  3406 
 

INGRESO 
 
 

C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 
27-29011278-3 
 
 

ARAYA, Claudia Mabel 6200540 
Jardín Indep. 
Nº 9 

2 Vacante Traslado 
Velasco Marta Alicia, 
Res. Nº 3610/05 

M Maestra de Sección 
 

27-22093031-4 ARRIETA, María Laura 6200564 
Jardín Indep. 
Nº 54 

8 Vacante Renuncia 
Martínez Nancy, Res. Nº 
563/99 

M Maestra de Sección 
 

27-24433729-6 CABRERA, Cristian 
José 

6200396 
EP Nº 122 

8 Vacante Creación Res Nº 
3486/73 

M Maestro Especial de 
Música 

20-13958448-2 CAMPI, Daniel 6200451 
E.P Nº 16 

21 Vacante Creación  
Resolución  
 Nº 1972/91  
 

T Maestro de Grado 
 
 

23-21472978-4 CARABAJAL, Mónica 
Elizabeth 

6200503 
E. E.  
Nº 5 

41 Vacante Creación 
Resolución    Nº 2142/00 

M Maestra de Grupo en   
Discapacidad Auditiva 
 

27-16521669-0 CORREA, Beatriz 
Raquel 

6200572 
Esc.Esp. Nº 6 

44 Vacante Creación 
Resolución    Nº 1039/83 

M Maestra Especial de 
Música 
 

27-22855323-4 GALDAME, Mariela 
Viviana 

6200334 
J.Indep. Nº1 
 

10 Vacante Renuncia  
IAPAOLO, Lucia 
Filomena      Res. Nº 
3235/11 

T Maestra de Sección  
 

27-23063842-5 GALVEZ, Claudia Edith 6200289 
E.P  
Nº 179 

27 Vacante Traslado 
HOMANN  Mirtha 
Azucena Res. Nº 262/04 

M Maestra de Grado 



 4 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

27-20049331-7 IDAÑEZ, Andrea 
Fabiana 

6200365 
E.P. Nº 168 

29 Vacante Renuncia   
TALEO Lidia Ernestina, 
Res. Nº 1889/11. 

T Maestra de Grado. 

27-23034155-4 JUAREZ, Nancy Rosa 6200841 
Esc. de 
Formación 
Cooperativa y 
Laboral  
Nº 5 

11 Vacante Creación  
Res. Nº 2603/05 

T Maestra de Actividades 
Prácticas. 
 
 

20-26136092-7 LARREA, Nelson 
Adrián 

6200062 
E.P. Nº 316 

5 Vacante  Renuncia 
BORGHEREL L,  
Res. Nº 2655/91 

M Maestro Especial de 
Educación Física 
 

27-22611216-8 LÓPEZ, Graciela 6200426  
E.P. 
Nº 255 

32 Vacante Creación 
Res. Nº 2271/91 

T Maestra de Grado 
 

27-27111675-1 MADDONNI, Estela 6200293 
E.P. Nº 161 

30 Vacante Renuncia  
Stampone Liliana  
Res. Nº 1051/12 

M Maestra de Grado 
 

20-16297990-7 MIRAS, Martín 6200296 
E.Esp. Nº 18 

19 Vacante Renuncia 
CASTRO Walter Res. Nº 
3053/10 

T Maestro de Actividades 
Prácticas 

27-16071709-8 MORALES, Liliana 6200386 E.P. 
Nº 324 

8 Vacante Creación 
 Res. Nº 1531/96 

M Maestra de Grado 
 

27-22139905-1 PALAVECINO, Palmina 6200304 
Esc Esp  
Nº 12 

61 Vacante Creación 
 Res. Nº 1204/03 

T Maestro Preceptor con 
Función. Específica. 

27-23868610-0 PEDRAZA, Raquel 
Evangelina 

6200441 
E.P. Nº 206 

5 Vacante Traslado Res.  
Nº 294/03 

T Maestra Especial de 
Educación Física 

 



 5 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

27-27884815-4 QUICHAN, Celestina 
Dina 

6200294 
EP Nº 146 

21 Vacante Renuncia  
García, Celia Viviana 
Res. 125/12 

M Maestra de Grado 
 

27-24131627-6 RIQUELME, Mónica 
Andrea 

6200441 
EP Nº 206 

17 Vacante Trasl. Martínez, 
María Teresa Res. Nº 
255/00 

M Maestra de Grado 

27-16816233-8 RUIZ, Mirta Graciela 6200375  
EP Nº 33 

27 Vacante Trasl. Maranerri, 
Elena 
Res. Nº 294/03 

T Maestra de Grado 
 

23-21847638-4 SAAVEDRA, María 
Edith. 

6200057  
EP Nº 290 

19 Vacante Trasl. 
Hugentobler Francisco 
Res Nº 155/10 

M Maestra de Grado 

23-29731893-4 SANNA, María Nieves 6200527 
Esc Esp  
Nº 15 

60 Creación Res. N º 
1321/02 

M Maestro Preceptor Con 
Funciones Especificas 

27-26504323-8 SOSA, Beatriz Yanet 6200344 
Esc. Primaria   
Nº 280 

13 Vacante Renuncia  
RODRIGUEZ Elsa 
Res. Nº 3832/11 

T Maestra de Grado. 

27-18823269-3 ULLOA VALDES, 
María Rosa 

6200032 
E.E.B.A 
Nº 1 

37 Baja Fallecimiento. 
MONTERO María 
Res. Nº 2432/93 

N Maestro de Ciclo. 

27-21572540-0 VEGA, Adriana 6200292 Esc. 
Especial  
Nº 18 

5 Vacante Creación  
Resol Nº 696/99 

M Maestra Estimulador 

27-30784062-1 MENÉNDEZ, María 
Candela 

6200383 
Esc. Primaria 
Nº 295 

14 Vacante Creación Res. 
402/84 

 Maestro Especial de 
Música 

 
 



 6 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

27-27828656-3 CORNETT, Ivana 
Romina 

6200246 
Esc. Primaria 
Nº 261 

11 Vacante Renuncia 
Ameduri, Olga 
Resol. 2680/12 

M Maestra de Grado 

27-16548520-9 CARRIZO, Maria Rosa 6200784 
Jardín Indep. 
Nº 81 

2 Vacante Renuncia 
GATTO, Lidia Maria 
Res. Nº 1722/12 

M Maestro de Sección 

23-16436243-4 GASPAR, Liliana Inés 6200306 
E.E.B.A. 
Nº 16 

5 Vacante Renuncia 
D’ASCANIO, Silvia 
Nerina Res. Nº 4012/01 

N Maestro de Ciclo 

27-22586118-3 GONZALEZ 
BRAICOVICH, Yaina 
Tamara 

6200079 
Esc. Primaria 
Nº 155 

21 Vacante Creación Res. 
Nº 1034/05 

T Maestro de Música  

20-24342126-9 GRAMAJO, David 6200075 
Esc. Hogar Nº 
83 

13 Vacante Traslado 
RACANA, Angélica Res. 
Nº 313/12 

M Maestro de Grado 

23-17065342-4 JHON, Ana Catalina 6200474 
Esc. Primaria 
Nº 92 

14 Vacante Creación Res. 
Nº 266/05 

MyT Maestro de Grado 
Jornada Completa 
 
 

27-29826608-9 KLUG, Viviana  
Elizabeth 

6200197 
Esc. Primaria 
Nº 200 

16 Baja Fallecimiento. 
PALMA, Graciela Res. 
Nº 2106/10 

T Maestro de Grado 

27-22512942-3 LENGYEL, Adriana 6200474 
Esc. Primaria 
Nº 92 

5 Vacante Creación Res. 
Nº 1353/97 

M Maestro de Grado 
Jornada Completa 

27-11688708-3 LOPEZ, Elisa Raquel 6200182 
Esc. Primaria 
Nº 66 

14 Traslado  
ETCHEVERRY, Adriana 
- Res. Nº 153/09 

T Maestro de Grado 

 



 7 

C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 
20-10942856-7 MAZZONI, Norberto 

Edgardo 
6200213 
E.E.B.A. 
Nº 5 

12 Vacante Desdoblamiento 
Res. Nº 752/79 

N Maestro Especial 
Escuela Adultos - 
Contabilidad 

20-16164900-8 MOREL, Alejandro 
Darío 

6200015 
E.E.B.A. 
Nº 14 

6 Vacante Creación Res. 
Nº 1291/98 

N Maestro Especial 
Escuela Adultos – 
Carpintería  

27-12775764-5 NICOLA, Liliana Inés 6200015 
E.E.B.A.     
Nº 14 

9 Vacante Creación Res. 
Nº 458/99 

N Maestro Especial 
Escuela Adultos – 
Auxiliar 

27-29850857-0 SALINAS, Adriana 
Paola 

6200535 
 

3 Vacante Creación Nº 
76/96 

M Maestro de Grado 

27-26724247-5 SANNA, Juana Del Valle 6200205 
Esc. Primaria 
Nº 283 

13 Vacante Renuncia 
MUÑOZ, Oscar Res. Nº 
2147/91 

T Maestro de Grado 

27-17914999-6 STRAPKO, Olga Karina 6200289 
Esc. Primaria 
Nº 179 

18 Vacante ascenso De 
Paquale, Liliana, Res. Nº 
3643/11 

T Maestro de Grado 

27-21388750-0                                                                                                                                                                                                                           TOLOSA, Inés Patricia 6200293 
Esc. Primaria 
Nº 161 

34 Vacante Creación Res. 
Nº 2366/99 

T Maestro de Grado 
 

27-23270411-5 RODRIGUEZ, Verónica 
Paula 
Licencia Art. 6º 

6200116 
Esc. Primaria 
Nº 276 

18 Vacante Traslado 
FERRIA, Gladys Teresa 
Res. Nº 1759/07 
 

M Maestro de Grado 

 
 
 
 
 
 
 



 8 

ANEXO II   RESOLUCIÓN Nº   3406  
 

ACUMULACIÓN 
 

CUIL 
 

DOCENTE CUE ID VACANTE TURNO CARGO 

27-26545852-7 ABRAHAN, María 
Gabriela 

6200330 E.P. 
Nº 95 

6 Vacante Creación 
 Res. Nº 1831/90 

T Maestra Especial de Plástica 

27-13118018-2 ARRIAGADA, María Ruth 6200447 
E.P.  
Nº 234 

8 Vacante Renuncia 
LEIVA Vargas  
Res. Nº 3887/01 

T Maestra Especial de Plástica 

27-28305850-1 BAZAN, Flavia Daniela 6200464 
Esc. Ed. Esp. 
Nº21 

52 Vacante Creación 
Res. Nº 1522/05 

T Técnico Educación Especial, 
Asistente Educacional. 

20-17321635-2 BIANCHETTI, Oscar 
Osvaldo 

6200001 
Esc.Prim. 
Nº133 

5 Vacante Creación  
Res. Nº 1018/89 

T Maestro Especial de 
Educación Física 

27-14457116-4 BLAGONICH, Martha 
Susana 

6200026 
Esc.Prim. Nº 
52 

10 Vacante Creación  
Res. Nº 1831/90 

T Maestro Especial de Música 
 

20-2637117-1 CAMPIDOGLIO, 
Fernando 

6200407 
Jard. Inf. 
Independ. Nº 
14 

20 Vacante Creación 
Res. Nº 427/87 

M Maestro Especial de 
Educación Física. 
 

27-18084920-9 CAMANO, Marisa Noemí 6200168 
Esc.Prim. Nº 
314 

4 Vacante Creación  
Res. Nº 2360/99 

M Maestra Especial de Música 
 

27-17506353-1 CARLINO, Graciela 
Mabel 

6200604 
Esc.Prim. Nº 
80 

7 Renuncia OBLIGADO 
Claudio, Res. Nº 
998/92 

T Maestra Especial de Música 
 

 



 9 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

23-18783617-4 CARO GONZALEZ, 
Gloria de Lourdes 

6200446 
Esc.Prim. Nº 
53 

43 Vacante Creación  
Res. Nº 847/02 

M Maestra Especial de Música 
 

20-24083845-2 CASACCIO, Sebastián 
Ariel. 

6200060 
J.I.Indep. Nº 
45 

17 Vacante Creación  
Res. Nº  1420/91 

T Maestro Especial de  
Educación Física 
 

27-16352501-7 CETERA, Norma Beatriz 6200017 
Esc.Prim. 
Nº 70 

25 Vacante Renuncia 
SOSA María. 
Res.Nº 1431/93 

T 
 

Maestra Especial de 
Actividades Prácticas. 

20-20082320-7 CORTÉS, Fernando Carlos 6200037 
Esc.Prim. Nº 
85 

4 Vacante Creación  
Res. Nº 861/04 

T Maestro Especial de 
Educación Física 

27-23237947-8 De la FUENTE, María 
Mercedes del Luján 

6200026 
Esc.Prim. Nº 
52 

38 Vacante Creación 
Res. Nº 2099/04 

M Maestra Especial de Plástica 
 

20-18794398-2 DÍAZ, Ramón Luis 6200185 
Esc.Prim. Nº 
251 

5 Vacante Renuncia 
ZAPATA Azzarito 
Carlos. 
 Res. Nº 520/12 

M   Maestro Especial de 
Educación Física. 

23-12680738-4 EPULLÄN, María Cristina 6200031 
E.E.B.A  
Nº 30 

20 Vacante Creación  
Res. Nº 1738/99 

N Maestra de Ciclo 

27-18429663-8 FAGALDE, Mónica Inés. 6200213 
E.E.B.A 
 Nº 5 

7 Vacante Renuncia 
MORALES, Ana María 
 Res. Nº 2321/08 

N Maestra de Ciclo. 

20-20189304-7 FERNANDÉZ, Carlos 6200375 
Esc.Prim.  
Nº 33 

7 Vacante Creación   
Res. Nº 1324/86 

M Maestro Especial de 
Educación Física 

 



 10 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

23-16436243-4 GASPAR, Liliana Inés 6200306 
E.E.B.A 
Nº 16 

5 Vacante Creación  
Res. Nº 1621/02 

N Maestra de Ciclo. 
 

23-13097315-9 GEOFFROY, César Néstor 
Leonel 

6200293 
Esc.Prim. Nº 
161 

8 Vacante Res. Nº 
3172/86 
 

T 
 

Maestro Especial de 
Educación Física 
 

27-13192960-4 IRIARTE DE VEGA, 
María Mónica 

6200593 
Esc.Prim. Nº 
221 

10 Vacante Renuncia 
PARRA Cristina. 
Res. Nª 2128/06 

N Maestra de Grado 

27-21975472-3 JARAMILLO, Mariela 
Alejandra. 

6200213 
E.E.B.A 
 Nº 5 

17 Vacante Creación  
Res Nº 3664/04 

N Maestro de Ciclo. 
 

27-22154137-0 LEIVA, Beatriz Lourdes. 6200208 
Esc.Prim. Nº 
195 

4 Vacante Renuncia 
LOPEZ Magdalena  
Res. Nº 635/09  

M Maestra Especial de 
Actividades Prácticas 
 

27-12924328-2 LOPEZ, Graciela Felisa 6200213 
E.E.B.A 
Nº 5 

6 Vacante Creación 
Res. Nº 777/98 
 

N Maestra de Ciclo. 

27-20336372-4 LLAMAS, Sandra 
Elizabeth 

6200547 
EP Nº 218 

16 Vacante Renuncia 
JAUREGUIBERRY, 
Graciela Lidia Res. Nº 
1396/07 

T Maestro de Grado 

27-20234947-7 LLANQUELEO, Andrea 6200296 
Esc Educ. 
Especial 
Nº18 

39 Vacante Creación 
 Res Nº 2437/04 

M Técnico Educación. Especial 
Asistente Educacional 
 

27-14872815-7 MARCIALETTI DE ASIS, 
Stella Mary 

6200031 
E.E.B.A 
Nº 30 

22 Vacante creación 
Res. Nº 2371/01 

N Maestra de Ciclo. 
 



 11 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

27-25711835-0 MENDEZ, Noelia Leticia 6200210 
Esc. Prim. Nº 
281 

4 Vacante Renuncia 
LEMOS Flavio Sergio 
Res. Nº 1385/09 

T Maestro Especial  de 
Educación Física 

27-24398049-1 MICHEL, Carolina 6200209 Esc. 
Prim. Nº 241 

8 Traslado CEJAS Alicia 
Mabel Res. Nº 177/01 

T Maestro Especial de Plástica 

23-17088409-4 MOHR, Mónica Susana 6200310 
E.E.B.A N º 
27 

2 Vacante Creación Res. 
Nº 2685/91 

N Maestro de Ciclo 

27-26794072-5 MONTERO, Mónica 
Daniela 

6200005 EP 
Nº 56 

4 Renuncia SBURLATTI  
Res. Nº 198/99 

M Maestro Especial de 
Educación Física 

27-25948438-9 NATALINI, Silvana 
 

6200761 EP 
Nº 350 

5 Cesantía ZENTENO, 
Leonardo Res. Jta.Disc. 
Nº 73/07 

M Maestro Especial de 
Educación. Física 
 

20-18014051-5 NIS, Manuel Alberto 6200155 
Esc.Prim Nº 
71 

14 Vacante Creación 
 Res. Nº 1200/86 

T Maestro Especial de Plástica 

27-12786539-1 PALOMO, Nidia Edit 6200306 
E.E.B.A Nº 
16 

9 Traslado PAZ, Elena 
 Res Nº 081/97 

N Maestra de ciclo 

27-11038256-7 PÉREZ  DE  JAURÏN, 
Vilma 

6200602 
Esc.Prim. Nº 
68 

18 Vacante Creación  
Res. N º 1161/03 

T Maestra Especial de Plástica 
 

27-14043743-9 PULIAFITO DE 
BEROLA, Adriana Noemí 

6200213 
E.E.B.A 
Nº 5 

16 Vacante Creación  
Res. Nº 3664/04 

N Maestra de Ciclo 

27-26569003-9 REYES, Zulma Lucia 6200214 
E. E. ESP. Nº 
3 

37 Vacante Creación 
 Res. Nº 1218/89 

M Maestra Especial de 
Educación Física 

 



 12 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

27-22398044-4 SACCHI, Viviana Laura 
Lic. Artículo Nº 6 

6200550 
Esc.Prim. Nº 
39 

11 Vacante Renuncia  
SEPÜLVEDA  
Res. Nº 4450/90 

M Maestra Especial de Plástica 
 

27-25972014-7 SANTANA, Daniela 
Verónica 

6200027 
Esc.Prim. Nº 
220 

22 Vacante Creación 
Res. Nº 632/02 

T Maestra Especial de Plástica 

27-23175183-7 SERRANO, Alejandra 6200785 J.Inf. 
 Nº 82 

3 Vacante Creación  
Res. Nº 635/03 

T Maestra de sección 
 

27-17185765-7 VIGLINO, María del 
Carmen 

6200572 
Esc.Educ.Esp. 
Nº 6 

25 Vacante Creación 
Res. Nº 1697/03 

T Maestra de Apoyo a la 
Inclusión Mental 

23-25409180-4 WLASIUK, Vanesa 6200186 
E. Primaria 
Nº62 

27 Vacante Creación   
Res. Nº 1789/04 

M Maestra. Especial de Plástica  

27-13671751-6 ZALDEGUI, Estela Ana 6200516 
E.E.B.A  
Nº 15  

2 Vacante Renuncia 
INDA, Elina  
Res. Nº 3795/05 

V 
 

Maestra de Ciclo 
 

20-23237838-8 ZANARIA, Daniel 
Eduardo 

6200028 
Esc.Prim. 
Nº 235 

5 Vacante Renuncia 
PASCUAL  Viviana 
Res. Nº 399/03 

T  Maestro Especial Educación 
Física. 
 

20-92656573-8 DIAZ GONZALEZ, 
Ramón Luís 

6200185 
Esc. Prim. Nº 
251 

5 Vacante Renuncia 
ZAPATA AZZARITO, 
Carlos Alberto. Res. Nº 
520/02 

M Maestro Especial  Educación 
Física 

27-13747041-7 ROJAS, Noemí Margot 6200802 
Esc. Prim. Nº 
128 

12 Vacante S/ Efecto 
RANIERI, 
RES. 2169/91 

M Maestro Especial de Plástica 

27-25618471-6 ANDENSEN, Débora 6200506 11 Vacante Renuncia Res. 
Nº 2216/89 

T Maestro Especial de Música 



 13 

 
C.U.I.L. Apellido y Nombre CUE ID Vacante Turno Cargo 

23-20690405-4 CABRERA, Karina 
Rosanna 

6200527 32 Vacante Traslado 
FRANCO, Gabriela  
Res. Nº 262/04 

M Maestro Especial de Música 

27-12814008-0 FERREYRO, Adriana 
Mabel 

6200296 
Esc. Especial 
Nº 18 

22 Vacante Creación Res. 
Nº 1586/94 

T Técnico Asistente 
Educacional 

27-24975906-1 LAGOS, Silvana 6200437 
Esc. Primaria 
Nº 300 

3 Vacante Creación Res. 
Nº 1219/89 

M 
 

Maestro Especial Educación 
Física 

20-26304396-1 LAURIENTE, Martín 6200626 
Esc. Hogar  
Nº 151 

9 Vacante Creación Res. 
Nº 425/01 

T Maestro Especial Educación 
Física 

27-12209458-3 MOLINA DE SALAZAR, 
Cecilia 

6200632 91 Vacante Creación Res. 
Nº 1321/02 

T Preceptor con Función 
Específica 

20-25008433-2 PARTEARROYO, Omar 
Luís 

6200377 41 Vacante Creación Res. 
Nº 1321/02 

T Preceptor con Función 
Específica 

27-21387379-8 
 

PURAFIL, Graciela 
Mónica 

6200040 
Esc. Primaria 
Nº 31 

6 Vacante Traslado 
MUÑOZ, P. Res. Nº 
1716/93 

T Maestro Especial de Música 

27-21702332-2 TORRIJO SOMACAL, 
Susana M. 

6200191 
J.Maternal  
Nº 13 

7 Vacante Creación Res. 
Nº 712/88 

T Maestro de Sección Jardín 
Maternal Jornada Simple 

27-28372890-6 
 

ETMAN, Alicia 6290022- 
S.E.P Z I 
Atlant. I 

11 Creación Res. 1946 M Téc. Psicopedagoga 
ETAP 

 


